[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин Кондинского района»

В соответствии с Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 17 января 2023 года № 3, Дума Кондинского района решила:
1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Кондинского района»:

За особые профессиональные заслуги, вклад в содействие социально-экономическому развитию Кондинского района, активное участие в общественной жизни Кондинского района и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района:

Батурину Сергею Николаевичу - директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Гаврилюку Александру Григорьевичу - жителю, пгт. Кондинское;

Ермоленко Василию Павловичу - жителю, пгт. Мортка;

Изотовой Галине Егоровне - заведующему Мулымской библиотекой-филиалом № 10 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», п. Мулымья;

Ишматову Владимиру Власовичу - жителю, пгт. Кондинское;

Кудрявцевой Марии Дмитриевне - жителю, с. Болчары;

Мулько Александру Олеговичу - начальнику отдела – лесничему Кондинского территориального отдела – лесничества Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, пгт. Междуреченский;

Мурашовой Вере Александровне - директору общества с ограниченной ответственностью «Импульс», пгт. Луговой;

Согрину Юрию Михайловичу - жителю, пгт. Междуреченский;

Шабарчиной Валентине Ивановне - жителю, д. Ушья.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Е.В. Белослудцев) и председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы
Кондинского района

Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

24 января 2023 года

№ 976
PAGE